
 

TOIMINTAKERTOMUS 2012 

Vuosi 2012 oli yhdistyksen 68. toimintavuosi. Hengitysyhdistys teki hengitysterveyden ja vertaistoiminnan 

edistämistyötä Muhoksen kunnan alueella.  

Toiminnan uudistaminen sekä Hengitysliiton sääntöjen uudistamistyöhön osallistuttiin yhdistyksenä sekä 

alueellisen toiminnan kautta. Pitkäaikainen ja kokenut alueen suunnittelija Ritva Marjomaa jäi eläkkeelle ja työ 

aloitettiin uuden suunnittelijan Päivi Suuniitun kanssa. Hengitysliiton uusi valtuusto ja hallitus aloittivat uuden 

3-vuotiskautensa. Yhdistyksemme puheenjohtaja Aila Väisänen ja Rovaniemen keuhkoylilääkäri Tuula Toljamo 

edustavat Pohjois-Suomea tällä kaudella. 

Pieni ele -presidentinvaalikeräykset ja kunnallisvaalikeräys työllistivät yhdistyksen vaalivastaava Gunnar 

Göranssonin ja Mirja Karjalaisen vuoden alusta ja lopusta. 

Silmurinne-lomaosakkeen sauna- ja pesuhuoneremontti tarjouskilpailutettiin ja remontti toteutettiin 

tammikuussa lainavaroin. Vuokratulot olivat katkolla remontin ajan. 

Yhdistyksen kotisivut uudistettiin uudella ohjelmalla ja jäsenasiainhoitajalla oli uusi Kilta-jäsenrekisteriohjelma 

käytössään. 

Perinteinen ohjattu allasjumppa toteutettiin yhdessä muhoslaisten sydän-, reuma-, diabetes- ja 

syöpäyhdistysten kanssa. Ohjaajana toimi fysioterapeutti Tuomo Huotari. Allasjumppa oli hyvin suosittu ja 

allas ääriään myöten täynnä. 

Hengitysliiton korjausneuvoja Tommi Riippa vieraili Muhoksella kertoen terveellisestä rakentamisesta ja 

ilmanvaihdosta. 

Astmaviikolla FM, puheterapeutti Sirpa Pirilä Oulusta piti havainnollisen harjoitus- ja luentoillan astmaatikon 

äänen hyvinvoinnista. 

Puutarhailta Luovin Kryytikorissa toukokuussa oli yleisöennätys. Aiheena oli Kaarina Tuomisen johdolla 

keskustelu allergiaa aiheuttavista kasveista. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat uuden kotisivuohjelman koulutuspäiville sekä kehittämis- ja neuvottelupäiville 

Oulussa, Vervessä. 

Hallituksessa ovat toimineet: puheenjohtajana Aila Väisänen, varapuheenjohtajana Gunnar Göransson, Mirja 

Karjalainen, Raija Kontu, Seija Nuojua, Hilkka Partanen. Eija Kostekivi toimi ensimmäisen vuotensa yhdistyksen 

sihteerinä. Mirja Karjalainen hoiti lomaosakkeen vuokrauksen, jäsenrekisterin, kirjanpidon ja rahastonhoitajan 

tehtävät. Apteekkiyhdyshenkilönä toimi farmaseutti Maarit Vaara ja astmahoitajana terveydenhoitaja Raili 

Suorsa. 

Yhdistyksen talous pohjautuu vapaaehtoiseen työhön, jäsenmaksutuloihin, lomaosakkeen vuokratuloihin sekä 

muihin satunnaisiin tuloihin. Vapaaehtoistyön toiminnasta aiheutuvia kuluja ei korvata muutoin kuin 

aktiivitoimijat saavat ilmaisoikeuden lomaosakkeen käyttöön rajoitetusti. 

Yhdistyksen hallitus esittää lämpimät kiitokset kaikille yhdistystyöhön osallistuneille ja muille työmme 

tukijoille! 
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